
Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor životního prostředí

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Miroslava Slepičková
Kostelní 110
353 01 Velká Hleďsebe
IČ: 468 24 286

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních
 OZP/23/3070/VB Ing. Burdová/354 922 164 28. 8. 2023 

Věc: Objednávka „Náhradní výsadby v intravilánu Mariánských Lázní 2023“

Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Zastoupené vedoucím odboru ŽP – Ing. Pavlem Nečasem
Zástupce pro věci technické: Ing. Zora Rákosová
IČ: 00254061, DIČ: CZ 00254061
Adresa: Město Mariánské lázně, Odbor ŽP, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
e-mail: zora.rakosova@marianskelazne.cz, pavel.necas@marianskelazne.cz
tel: 354 922 120

Zhotovitel: 
Miroslava Slepičková
Adresa: Kostelní 110, 353 01 Velká Hleďsebe 
IČ: 468 24 286

Na základě Vaší nabídky ze dne 28. 8. 2023 objednáváme tímto u Vás předmětnou službu, tj. realizaci 
náhradních výsadeb v intravilánu Mariánských Lázní dle specifikace, podmínek a rozsahu uvedeného v zadávacích 
podkladech výzvy k podání nabídek předmětné služby.
Další ustanovení:

Navrhované výsadby budou realizovány ve veřejné zeleni v Mariánských Lázních, dle upřesnění ve výkazu 
výměr. (upřesnění p.p.č. a lokality). Dřeviny na místě realizace rozmístí technický pracovník OŽP s ohledem na 
průběh sítí technické infrastruktury a po domluvě se zhotovitelem. 

OŽP si vyhrazuje právo být účastníkem přejímky rostlinného materiálu, zhodnotit jeho kvalitu a v případě 
nekvalitního rostlinného materiálu, jeho nevyhovujícího pěstebního nebo zdravotního stavu tento materiál nepřevzít. 
O přejímce rostlinného materiálu  - vzrostlých dřevin bude technický pracovník předem informován telefonicky nebo 
písemně ve lhůtě nejméně 2-3 pracovní dnů předem. Objednatel si rovněž vyhrazuje právo kontrolovat průběh 
výsadby dřevin a jejich následnou udržovací péči. Součástí objednaných služeb je i zálivka dřevin v prvním roce 
výsadby v rozsahu nejméně 10 opakování o objemu min. 70 l do zavlažovacích vaků včetně dodávky vody. Zhotovitel 
ponese záruku za vysázené dřeviny až do doby jejich ujmutí, nejméně však 24 měsíců. V případě že dřevina nebude 
prospívat nebo v dané lhůtě uhyne, bude na náklady zhotovitele nahrazena. 
 Celková cena za realizaci zakázky činí 268.647,65 Kč vč. DPH, je konečná a zahrnuje veškeré náklady nutné 
k realizaci zakázky. Termín ukončení realizace zakázky je stanovený na říjen/listopad 2023 dle klimatických poměrů a 
agrotechnicky vhodné doby pro výsadbu vzrostlých solitérních dřevin. 

      
          ………………………………................
                     Ing. Zora Rákosová

                       zástupce vedoucího odboru životního prostředí

Žádáme o elektronické potvrzení objednávky.

mailto:zora.rakosova@marianskelazne.cz
mailto:pavel.necas@marianskelazne.cz

